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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkeimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 268,482,978.0 101,718,763.0 (73,235,785.0)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Té ardhura té tiera té shfrytézimit
Totali Ardhurave nga veprimtaria 28,482,978.0 101,718,763.0 (73,235,785.0)
|
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (22,008,654.00) (87,688,637.0) 65,679,983.0
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (22,008,654.00) (87,661,590.0) 65,652,936.0
2 | Té tiera shpenzime (27,047.0) 27,047.0
Shpenzime té personelit (2,030,211.0) (1,549,894.0) (480,317.0)
1 |Paga dhe shpérblime (1,733,000.0) (1,367,956.0) (365,044.0)
2 |Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (297,211.0) (181,938.0) (115,273.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,417,793.0) (1,807,335.0) (610,458.0)
Shpenzime té tjera shfrytézimi -
Totali | shpenzimeve (26,456,658.0) (91,045,866.0) 64,589,208.0
2,026,320.0 10,672,897.0 (8,646,577.0)
Té ardhura té tjera -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e akiiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshém dhe (& ardhura té ffera té ngjashme.
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra -
Shpenzime financiare .
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime 8 ngjashme (paragitur vegmas
2 |Shpenzime t & tjera financiare
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 2,026,320.0 10,672,897.0 (8,646,577.0)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 303,948.0 1,600,935.0 (1,296,987.0)
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 303,948.0 1,600,935.0 (1,296,987.0)
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,722,372.0 9,071,962.0 (7,349,590.0)
Fitimi’fHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 7.11%)| | 10.49%|
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